
Contacto

Teléfono +034 967372001
Fax +034 967373244
Correo Electrónico adlmunera@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm 1
(02612) Munera España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1275654R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2024 a
las 11:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Munera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisición de artículos varios para varias dependencias
municipales

Contrato menor. Adquisición de artículos varios para varias dependencias municipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 128,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 155,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 128,18 EUR.

Clasificación CPV
44423000 - Artículos diversos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 5

https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 5
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Escuela
municipal de m&#250;sica

Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Escuela municipal de m&#250;sicaDescripción 
Valor estimado del contrato 30,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 30,25 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADELA ARENAS PARREÑO
NIF ***4810**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 625454124
Correo Electrónico maridelamo82@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Centro de
discapacitados

Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Centro de discapacitadosDescripción 
Valor estimado del contrato 43,39 EUR.
Presupuesto base de licitación



Importe 52,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 43,39 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADELA ARENAS PARREÑO
NIF ***4810**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 625454124
Correo Electrónico maridelamo82@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 003

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Vivienda
Tutelada

Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Vivienda TuteladaDescripción 
Valor estimado del contrato 11,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 11,98 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España



Adjudicado

Adjudicatario

ADELA ARENAS PARREÑO
NIF ***4810**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 625454124
Correo Electrónico maridelamo82@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 004

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para oficinas
municipales

Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para oficinas municipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 11,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14 EUR.
Importe (sin impuestos) 11,57 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADELA ARENAS PARREÑO
NIF ***4810**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España



Contacto

Teléfono 625454124
Correo Electrónico maridelamo82@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 005

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Piscina
Municipal

Contrato menor. Adquisici&#243;n de art&#237;culos varios para Piscina MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 30,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 30,99 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ADELA ARENAS PARREÑO
NIF ***4810**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 625454124
Correo Electrónico maridelamo82@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023



Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contrataci&#243;n se encuentra descrito en el Pliego de cl&#225;usulas administrativas particulares y
en el Pliego de prescripciones t&#233;cnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de
licitaci&#243;n, la duraci&#243;n del contrato, los plazos de ejecuci&#243;n y garant&#237;a e informaci&#243;n sobre la
presentaci&#243;n de ofertas y la admisi&#243;n de variantes. En el segundo documento se incluyen las
caracter&#237;sticas t&#233;cnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/02/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MBD3X03iGfk7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

ID 0000012694866 |  2024-000209739 | Sat, 17 Feb 2024 11:30:34:590 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84592141189657945195659367573659263177 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MBD3X03iGfk7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

